

**Autoskadecenteret ApS**

**Ringbakken 22**

**3660 Stenløse**

**CVR-nr. 35 81 80 57**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 10. maj 2017

Dirigent

  
Henrik Bærentzen

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Autoskadecenteret ApS

Ringbakken 22

3660 Stenløse

CVR-nr.: 35 81 80 57

Hjemstedskommune: Egedal Kommune

## Direktion

Henrik Bærentzen

## Revision

Advisor Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Århusgade 88, 5. sal.

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet omfatter autolakering og hermed beslægtet erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 114.917 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.234.292 og en egenkapital på kr. - 127.691.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 er positiv.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	5.878.110	5.431.121
Vareforbrug	-1.804.654	-1.743.497
Eksterne omkostninger	<u>-1.242.036</u>	<u>-1.115.022</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<u>2.831.421</u>	<u>2.572.602</u>
2 Personaleomkostninger	-2.462.141	-2.263.228
3 Af- og nedskrivninger	<u>-160.937</u>	<u>-121.501</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>208.343</b>	<b>187.873</b>
4 Andre finansielle indtægter	4.012	2.650
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.269</u>	<u>-85.348</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>158.086</b>	<b>105.175</b>
5 Skat af ordinært resultat	<u>-43.169</u>	<u>-32.367</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>114.917</b></u>	<u><b>72.808</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>114.917</u>	<u>72.808</u>
	<u><b>114.917</b></u>	<u><b>72.808</b></u>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
6 Indretning af lejede lokaler	27.538	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.389	509.466
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>418.927</b>	<b>509.466</b>
Deposita	53.692	53.692
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>53.692</b>	<b>53.692</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>472.619</b>	<b>563.158</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	186.992	154.694
<b>Varebeholdninger</b>	<b>186.992</b>	<b>154.694</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	248.228	360.096
Andre tilgodehavender	239.135	0
Udskudt skatteaktiv	31.037	74.206
Periodeafgrænsningsposter	42.183	10.154
<b>Tilgodehavender</b>	<b>560.583</b>	<b>444.456</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>14.099</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>761.673</b>	<b>599.150</b>
<b>Aktiver</b>	<b>1.234.292</b>	<b>1.162.308</b>

## Balance pr. 31. december 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-177.691	-292.608
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>7 Egenkapital</b>	<b>-127.691</b>	<b>-242.608</b>
Gæld finansieringsinstitutter	42.580	118.934
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>42.580</b>	<b>118.934</b>
Gæld til banker	642.640	485.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.562	257.142
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	446.201	543.230
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.319.402</b>	<b>1.285.982</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.361.983</b>	<b>1.404.916</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.234.292</b>	<b>1.162.308</b>
	<b>Note</b>	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	Ingen	
Nærtstående parter	8	

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift. Det er derfor ledelsens vurdering, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning for fortsat drift.

### 2 Personaleomkostninger

	2016	2015
Løn og gager	2.299.851	2.002.472
Pensionsbidrag	123.407	169.595
Andre sociale omkostninger	38.883	91.161
	<u>          </u>	<u>          </u>
I alt	<u>2.462.141</u>	<u>2.263.228</u>

### 3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>160.937</u>	<u>121.501</u>
I alt	<u>160.937</u>	<u>121.501</u>

### 4 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	4.012	2.650
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.269</u>	<u>-85.348</u>
I alt	<u>-50.257</u>	<u>-82.698</u>

## 5 Skat af ordinært resultat

	2016	2015
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>43.169</u>	<u>32.367</u>
I alt	<u><u>43.169</u></u>	<u><u>32.367</u></u>
<b>Udskudt skat</b>		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	80.670	130.758
Skattemæssige underskud	<u>-221.745</u>	<u>-433.640</u>
I alt	<u>-141.075</u>	<u>-302.882</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u><u>-31.037</u></u>	<u><u>-74.206</u></u>

## 6 Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2016	0	714.238
Tilgang	32.398	38.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>32.398</b>	<b>752.238</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	0	0
Årets opskrivninger	0	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0	216.735
Årets afskrivninger	4.860	144.114
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>4.860</b>	<b>360.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>27.538</b>	<b>391.389</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2016	0	509.466

## 7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	-292.608	0	-242.608
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	114.917	0	114.917
		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>-177.691</b>	<b>0</b>	<b>-127.691</b>

## 8 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Henrik Bærentzen  
Ellesletten 2  
2950 Vedbæk

### Grundlag

Hovedanpartshaver

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Henrik Bærentzen  
Ellesletten 2  
2950 Vedbæk